



MARIA ELENA GARCIA PACHECO

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext. 13 Col. CENTRO
CP. 24000, CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante: 1468
Lugar de expedición: 24000
Fecha comprobante: 2024-05-30T12:50:16
Tipo de comprobante: I - Ingreso

Nombre: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT. 149 COL. CENTRO CP. 24000, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda: MXN

Forma de pago: 99 - Por definir

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
78181507	1	E48 - Unidad de	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR , CAMBIO DE ACUMULADOR, CAMBIO DE BUJIAS, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE GASOLINA, POSTURA DE BUJIAS 4, SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR****CHEVROLET AVEO MODELO 2016 PLACAS DHS 600 A RV 0241-0015***	500.00	500.00
78181507	1	E48 - Unidad de	REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE CAMBIO DE EMPAQUE DE PUNTERIAS, LIMPIEZA DR MOTOR EXTERNO POR MANCHAS DE ACEITE, SELLADO Y LIMPIEZA DE AVITACULOS DE BUJIAS QUE ESTA BIEN MANCHADO, DESMONTAJE Y MONTAJE DE MANGUERA DE RETROCESO DE DIRECCION HIDRAULICA, POSTURA DE LIQUIDO DE HIDRAULICO Y ABRAZADERAS	1,560.00	1,560.00
78181507	1	E48 - Unidad de	LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION	166.00	166.00
12163800	1	H87 - Pieza	DESENGRASANTE DE MOTOR MARCA ECOM	180.00	180.00
15121503	1	LTR - Litro	ACEITE HIDRAULICO DE 946 ML MARCA GONHER	180.00	180.00
26101772	1	H87 - Pieza	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO	86.00	86.00
15121501	5	H87 - Pieza	ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML MARCA MOTORCRAFT	130.00	650.00
12163800	1	H87 - Pieza	LIMPIADOR DE CARBURADOR MARCA AXPRO	56.00	56.00
40161504	1	H87 - Pieza	FILTRO ACEITE MARCA MOTORFIL	80.00	80.00
40161505	1	H87 - Pieza	FILTRO AIRE PARA AUTOMOVIL MARCA MOTORFIL	95.00	95.00
40161513	1	H87 - Pieza	FILTRO DE GASOLINA MARCA MOTORFIL	78.00	78.00
31162414	4	H87 - Pieza	ABRAZADERAS MARCA UNIVERSAL	18.00	72.00
31201632	1	H87 - Pieza	SILICON ALTA TEMPERATURA MARCA TF	130.00	130.00
26101700	1	H87 - Pieza	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS MARCA DC	420.00	420.00
26111703	1	H87 - Pieza	ACUMULADOR BCI 47 ESPECIFICACIONES: CA 687, CCA 550, CR 100 MIN 12V POLARIDAD (-/+) CASCO A CAMBIO	3,780.00	3,780.00
26101732	4	H87 - Pieza	BUJIA PUNTA DE PLATINO MARCA NGK	80.00	320.00
25174000	1	H87 - Pieza	MANGUERA DE DE RETROCESO DE GUIA HIDRAULICA MARCA UNIVERSAL	650.00	650.00

Subtotal 9,003.00
Descuento
IVA (16) % 1,440.48

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2024-05-30T13:15:50
Folio fiscal: B27547B8-2844-4F12-AB97-274E7132BA93
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000511625165
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

Total

10,443.48

DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 48/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|B27547B8-2844-4F12-AB97-274E7132BA93|2024-05-30T13:15:50|TSP080724QW6|JL8PxWxZ+rH2sXoRVbtyNELGvPy1AjlE0hb5MaCK8HdCyhOZUdhXegQEFtQLzi3raGw+KxZ3RuuZbXqdxcl+0yje0nskBi/QaakjXfsl5tIBnHbF8jdU63hAmQ97PFMWZY2CUyLyEfD+gLRSe3EtoJf+afDgADxtsuIMrjDRynfzhs0kzYQnRjyBlvhjOynzziEOJNVMMWJf8jXUI/GnGB/1syvriAMUJ2XYIUIINFHIK83zmAn7qedmvs5MPVNiHYhhDjB+fw5Rpoe9d/LiszPqJKZ1PL0Y8rSre4g29gJM65CWAA7yFuGnp0E1Vbph8W1Y9v0KJ9Ki3FhgL2TQw==|00001000000702693654|]

Sello Digital del Emisor:

IL8PxWxZ+rH2sXoRVbtyNELGvPy1AjlE0hb5MaCK8HdCyhOZUdhXegQEFtQLzi3raGw+KxZ3RuuZbXqdxcl+0yje0nskBi/QaakjXfsl5tIBnHbF8jdU63hAmQZY2CUyLyEfD+gLRSe3EtoJf+afDgADxtsuIMrjDRynfzhs0kzYQnRjyBlvhjOynzziEOJNVMMWJf8jXUI/GnGB/1syvriAMUJ2XYIUIINFHIK83zmAn7qedmvs5MPVNiHYhhDjB+fw5Rpoe9d/LiszPqJKZ1PL0Y8rSre4g29gJM65CWAA7yFuGnp0E1Vbph8W1Y9v0KJ9Ki3FhgL2TQw==

Sello digital del

am469xG6tS7mIPbHwJ7LZ9iCA5CSXLNuh63CiADi1oTcepAV1AX9NHO26K9eGk3JTwSC+GWgftJ4kZ/U23QgUDwac1TyvXa4mgcJSZ7Xk6hOIIFe6aTp2rZw6nBRcm40vWhyJo38uBigHxII9Mr2vBIOQ74KzqENbfxs+WQRcaOL6ZJV+1ha/3kcdON7iZorFORMDuRVuEVwXqG+7ksuuGYn9dtGmrxe/Bk1B1kRsv5o4M7nV9MAkmf1432bimDXZGMmwwq21Y1NdglgfZBedlVIUgi9GKSF2x4eKC3XrCjQEhsREWslHyvA==



DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

RECIBIDO
31 MAYO 2024
1:18 pm
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recib. factura y Anexo